torum, pro roba sua, xx s. Et in expensis auditorum com-

potorum, per tempus skaccarii, xxiiij H. Et pro feodo

computantis per tempus compoti, cc H.

Sumnia huius, iiij'^xv H. x s. j d. ob.

Summa totalis expense, iij"^viij^xxxvj H. iiij s. iiij d. ob.

j q. Et sic debet iiij^'v'^xliiij li. xj s. xj d. ob. j C^.
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XLV. [XLVII.]

[COMPOTA CUSTUMARIOEUM ET BALLIVOEUM
BUEGOEUM.]

[a.d. 1364.]

Compotum Alexandri de Cokburne et Johannis ddHadyng-

Hetoun, custumariorum burgi de Hadyngtona, redditumtona.

apud Striuelyne septimo die mensis Nouembris, anno

Domini millesimo ccc^'^LXiiii*^, coram venerabili in Christo

patre, Patricio, Dei gracia episcopo Brechynensi, cancellario

Scpcie, domino Eoberto de Erskyne, milite, camerario

Scocie, magistro Waltero de Wardlaw, archidiacono Lau-

donie, domini nostri regis secretario, domino Waltero de

Byger, rectore ecclesie de Erole, domino Johanne de Carryc,

canonico Glasguensi, et Johanne Gray, clerico liberacionis

domini nostri regis, compotorum auditoribus ad hoc specia-

liter deputatis, de omnibus receptis suis et expensis, de

custuma dicti burgi a quarto die mensis Augusti, anno

Domini millesimo ccc°^°LXii^°, vsque in diem huius

compotL

lidem onerant se de mccciiij'^''xviij It. ix s. et vij d.,

receptis de custuma sexies viginti nouemdecim lastarum

octo saccorum vndecim petrarum cum dimidio lane, sacco
'

stante ad viginti solidos. Et de xxviij H xiiij s. ij d.,

prouenientibus de custuma octo histarum sex saccorum

et trium petrarum lane Anglic, sacco stante ad dimidiam

marcam, ex licencia domini regis, per literas, ostensas super

comj>oturiL Et de iiij It xv. s., prouenientibus de custuma

sepUjim saccorum et trium petrarum lane Anglic, sacco

stante ad vnam marcam, ex licencia domiui logis, per
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literas suas, ostensas super compotum. Et de ciij^^xvij K.

xviij s. et ij d., prouenientibus de custuma triginta quinque

millium quingentarum octoginta et octodecim pelliuni

lanutarum. Et de xviij li. xj s. vij d. dh., prouenientibus

de custuma nouem lastarum quinque dacrarum et octo

coreorum, carcatorum in viginti vna nauibus et quatuor

batellis, diuersis vicibus venientibus per tempus huius

compoti. Et de xxvj s., receptis per quamdam coketam de

Inuerkethyn, ostensam super compotum. Et de xiiij s.,

per quamdam coketam de Edinburgh, ostensam super

compotum.

Summa totalis recepte et oneracionis, mvj*^xxxti. viij s.